

Numărul procedurii de achiziție Nr.21557424/ocds-b3wdp1-MD-1769603578657 din 28.01.2026

Obiectul achiziției: Uleiuri și lichide tehnologice

Cod CPV	Nr. poz.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
Bunuri/servicii										
09211000-1	LOT 1								15 zile din emiterea comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
	1	Antigel Verde(-)40 C°	litru	1000	18,00	21,60	18000,00	21600,00		
	2	Antigel Rosu(-)40 C°	litru	100	19,00	22,80	1900,00	2280,00		
	3	Antigel Albastru(-)40 C°	litru	600	16,00	19,20	9600,00	11520,00		
	4	Lichid frina DOT-4	litru	70	80,00	96,00	5600,00	6720,00		
	5	Solutie iarna parbrize -20GrC	litru	700	10,00	12,00	7000,00	8400,00		
	TOTAL LOT 1						42100,00	50520,00		
	LOT 2									
	1	Lubrifiant EP multi sarcina pe baza de litiu tub 400 gr. (Rheinol)	buc	440	65,00	78,00	28600,00	34320,00		
	2	Lubrifiant multifunctional 400ml, WD-60 universal spray	buc	60	60,00	72,00	3600,00	4320,00		
	3	Unsoare Litol -24	kg	200	55,00	66,00	11000,00	13200,00		
	TOTAL LOT 2						43200,00	51840,00		
	LOT 3									
	1	Ulei transmisie 80w90	litru	120	41,00	49,20	4920,00	5904,00		
	2	Ulei transmisional TAD-17	litru	300	37,00	44,40	11100,00	13320,00		
	3	Ulei transmisional TAP-15B	litru	300	36,00	43,20	10800,00	12960,00		
	4	Ulei hidraulic ISO-46/HPL/	litru	800	30,00	36,00	24000,00	28800,00		
	5	Ulei industrial I-20A	litru	2400	25,00	30,00	60000,00	72000,00		
	6	Ulei industrial I-40A	litru	800	26,00	31,20	20800,00	24960,00		
	7	Ulei ONDINA	litru	90	150,00	180,00	13500,00	16200,00		
	8	Ulei transmisional ATF-III	litru	30	50,00	60,00	1500,00	1800,00		

TOTAL LOT 3						146620,00	175944,00		
LOT 4									
1	Ulei motor benzină sintetic 5W30	litru	100	50,00	60,00	5000,00	6000,00		
2	Ulei motor benzină 10W40 SL/SF (vas 5L)	litru	40	40,00	48,00	1600,00	1920,00		
3	Ulei motor 15W40 SG/CD	litru	400	38,00	45,60	15200,00	18240,00		
4	Ulei motor 15W40 mineral	litru	2000	36,00	43,20	72000,00	86400,00		
5	Ulei motor diesel M10G2K	litru	200	26,00	31,20	5200,00	6240,00		
6	Ulei trimer diesel M10G2	litru	1200	26,00	31,20	31200,00	37440,00		
7	Ulei transformator Avtoil T-1500	kg	600	40,00	48,00	24000,00	28800,00		
TOTAL LOT 4						154200,00	185040,00		
LOT 5									
1	Lubrificant Mobil Polirex	kg	10		0	0	0		
2	Ulei MOBILUBE 80W-90	litru	120		0	0	0		
3	Unsoare Flottweg HD Grease	kg	10		0	0	0		
LOT 6									
1	Ulei p/u motoare cu gaz Mobil Pegasus 705	litru	600		0	0	0		
LOT 7									
1	Ulei GL TURBO	litru	1000	38,00	45,60	38000,00	45600,00		
TOTAL LOT 7						38000,00	45600,00		
TOTAL						424120,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Nofit Sergiu** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **LUBRIMEX SRL** Adresa: **MD-2089, Mun. Chisinau, com. Ciorescu, str. Alexandru cel Bun, 1a**